
PROPOLACTIVE FRUIT (20 tableta, 1000 mg) 
Integrator ushqimor me bazë Propolis Acerola, Rosa Canina, Altea dhe Bioflavonoidi 
për mirëfunksionimin e mukozave të rrugëve respiratore dhe për të mbështetur 
sistemin imunitar. 
 
Përmbajtja (3 compresse) 
• PropolhON Solvent Free 

150mg 
• pari a propoli criomacinata 

119mg 
• Bioflavonoidi 250mg 
• pari a esperidina 150mg 
• Acerola e.s. 90mg 
• Rosa Canina e.s. 600mg 
• Altea e.s. 300mg  

 

 

Bima e Alteas ndihmon në funksionimin e mukozave të aparatit respirator, ndërsa 
Acerola dhe Rosa Canina kryejnë funksion mbështetës dhe rindërtues në organizëm. 
Dozimi: Këshillohet marrja e 2-3 tabletave në ditë, të cilat janë lehtësisht të tretshme 
në gojë. 

	


